PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 002, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018.

O MUNICÍPIO DE IBIAM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.745/0001-74, representado neste ato pelo Prefeito

Municipal Sr. Ivanir Zanin, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar a relação provisória dos candidatos aprovados com média igual ou superior a cinco
(5,0) conforme segue abaixo:

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO ATÉ AS 17:00 hrs do dia 30/11/2018,

ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES EM QUALQUER TEMPO DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

AGENTE DE SERVICOS GERAIS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

42 FRANCIELI APARECIDA DE SOUZA 2,72 2,08 1,26 0,38 6,44  6,44  APROVADO(A) 1º

8 VERONISE ROSATO DE MORAES ZARPELON 2,72 1,56 0,84 0,76 5,88  5,88  APROVADO(A) 2º

51 DANIANE VIEIRA DAMES 2,04 1,56 0,84 0,76 5,20  5,20  APROVADO(A) 3º

7 LUCIMONE GARIPUNA 1,36 2,08 1,68 0,00 5,12  5,12  APROVADO(A) 4º

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

43 AMANDA THOMAZ RAMOS 3,40 2,08 0,42 1,14 7,04  7,04  APROVADO(A) 1º

38 GÉSSICA BRESCIANI 2,72 1,56 1,26 0,76 6,30  6,30  APROVADO(A) 2º

41 SIMONE DENIZE TREVISOL SLONGO DE OLIVEIRA 2,72 1,56 0,42 0,76 5,46  5,46  APROVADO(A) 3º

3 ANA CRISTINA DA SILVA 2,72 1,04 0,84 0,76 5,36  5,36  APROVADO(A) 4º

35 JEAN GABRIEL SCHNEIDER MENEGUZZI 2,72 0,52 1,26 0,76 5,26  5,26  APROVADO(A) 5º

SERVENTE

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação. Class.

45 CLARICE APARECIDA ESCUCIATO MOREIRA 3,40  0,52  2,10  0,76  6,78  6,78  APROVADO(A) 1º

27 ONEIDES BELOTTO TREVISOL 3,40  0,52  1,68  0,76  6,36  6,36  APROVADO(A) 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

MOTORISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P N.F Situação. Class.

57 MAURICIO RINALDI TRAGANCIN 2,04  2,60  2,10  1,14  7,88  8,00  15,88  APROVADO(A) 1º

47 ANIEL MARANGONI 1,36  2,08  2,10  0,76  6,30  8,00  14,30  APROVADO(A) 2º

14 IVANIR PEGORARO 1,36  1,56  2,10  0,38  5,40  8,00  13,40  APROVADO(A) 3º

60 DARIO RIBAS 2,04  0,52  1,26  0,38  4,20  9,00  13,20  APROVADO(A) 4º

55 AIRTON SCHLICKMANN 0,68  2,60  2,10  0,76  6,14  7,00  13,14  APROVADO(A) 5º

2 IRINEU ANTONIO TRAGANCIN 1,36  1,56  2,10  0,76  5,78  6,00  11,78  APROVADO(A) 6º

59 MOISÉS VALTER ANTUNES 0,00  1,04  1,26  0,00  2,30  8,00  10,30  APROVADO(A) 7º

22 ARISTIDES MONTEIRO FILHO 1,36  2,60  1,26  0,38  5,60  4,00  9,60  APROVADO(A) 8º

61 FERNANDO FATTORI CERONI 0,68  0,52  2,10  0,38  3,68  5,00  8,68  APROVADO(A) 9º

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 30 de Novembro de 2018.

APRENDER.COM